atividades do Poder Legislativo Municipal na rede mundial de computadores, atividades de pós-produção 
cinematográfica, de vídeos e de programas de televisão, edição de cadastros, listas e outros produtos 
gráficos. 

DO VALOR: O valor Geral da contratação será de R$ 42.157,50, (quarenta e dois mil cento e cinquenta e 
sete reais e cinquenta centavos) em 10 parcelas mensais de R$ 4.215,75 (quatro mil duzentos e quinze 
reais e setenta e cinco centavos). 

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 10 meses, a contar da data de sua assinatura, encerrando-se 
em 31/12/2021.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – Câmara Municipal/Legislativo, 031 – Ação Legislativa, 2001 Outros